

## מ"ת 16928/01/17 - מדינת ישראל נגד בברט אזולאי (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"ת 16928-01-17 מדינת ישראל נ' אזולאי(עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל והמתמחה יואל עשור  
נגד  
המשיב  
בברט אזולאי (עציר) - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד זהר דיבון

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו החזקה ושימוש בסם מסוג הרואין שלא לצריכה עצמית ושתי עבירות של החזקה ושימוש בסם מסוג הרואין לצריכה עצמית.

על פי העובדות, נתפס המשיב ביום 31.12.2016 בשעת לילה כשהוא מחזיק בסם מסוג הרואין במשקל 0.20 גרם לצריכתו העצמית, בהמשך ובחיפוש שבוצע בביתו נמצא על השולחן סם מסוג הרואין במשקל 0.824 גרם שלא לצריכתו העצמית. כמו כן, נתפס סם מסוג קנאבוס מחולק לשתי אריזות במשקל כולל של 2.90 גרם.

ב"כ המשיב טענה לכרסום בראיות הנובע מאופן החיפוש שבוצע בביתו של המשיב, טענות אלה יש כבר לומר שאין בהן ממש בהינתן שהמשיב נתפס בכף כשהוא זורק סם מסוג הרואין מתחת לרכבו ועוד אומר לשוטרים כי יש לו קנאבוס בבית, מה שמוביל מטבע הדברים ועל פי חשד סביר וממשי כי בביתו של המשיב מבוצעת עבירה, בנסיבות העניין לא היה צורך להידרש לצו חיפוש.

אשר לעילת המעצר - כטענת ב"כ המשיב אני סבורה כי זו גבולית אף פחות הגם שמדובר במי שמתנהל נגדו תיק בעבירת סמים אשר תוקן להחזקה עצמית, ונראה כי תיק נוסף, גם הוא בעבירת סמים, יצורף לתיק זה. בכל מקרה באותם תיקים המתנהלים כנגד המשיב מדובר בכמויות קטנות ולא בסמים מהסוג המסוכן שיש.

יש להביא בחשבון כי מדובר במי שהוא יליד 1963, כבר לא צעיר, נעדר עבר פלילי ובהינתן כמויות הסם שנתפסו אצל המשיב, יכול שלא היה מקום להגשת בקשה למעצר עד תום ההליכים.

סיכומם של דברים, אני דוחה את הבקשה למעצרו של המשיב ומורה על שחרורו בתנאים הבאים:

- א. התייצבות לכל הדיונים בעניינו.
- ב. הפקדה בסך 2,000 ₪.
- ג. ערבות עצמית וערבות צד ג' של גב' ירדנה אזולאי ת.ז. 24022790 בסך 5,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 22.1.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 9.2.2017 בשעה 11:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב במועד זה.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז,  
15/01/2017 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**